ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  СЕРЕБРЯНЫЕ  ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От ____________

№ __________
	О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате городского округа Серебряные Пруды Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области от 03.02.2016 № 703/70

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом городского округа Серебряные Пруды Московской области,
Совет депутатов ГОРОДСКОГО ОКРУГА решил:

1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате городского округа Серебряные Пруды Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области от 03.02.2016 № 703/70 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате городского округа Серебряные Пруды Московской области»
(в ред. Решений Совета депутатов городского округа от 03.08.2016 № 830/80, от 19.06.2017 № 955/99, от 20.12.2017 №54/7, от 01.08.2018 №135/21,
от 15.10.2018 №160/25, от 18.12.2018 №178/28, от 30.01.2019 №204/31), следующие изменения:
1) в подпункте «а» пункта 8.4. раздела 8 «Полномочия Контрольно-счетной палаты городского округа» после цифр «5.21,» дополнить цифрами «7.32.6,», цифры «15.11,» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Межмуниципальный Вестник» и в официальном сетевом издании Новости Подмосковья и Московской области, доменное имя сайта информационной коммуникационной сети Интернет: news-sp.ru, разместить на официальном сайте администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
городского округа Серебряные Пруды Московской области
	В.В. Растегаев

	Глава городского округа
Серебряные Пруды
Московской области
	О.В. Павлихин